令和6年度 大学院授業科目 先取り履修届
【法学研究科】
標記について、大学院授業担当教員の許可を受けましたので、下記のとおり受講を認めていただきたく、よろしくお願い申しあげます。
令和6年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　学科3 ／ 4年
　　　　　　　　　　　　　学籍番号（　　　　　　）氏名　　　　　　　　　　　　㊞
國學院大學　法学研究科委員長殿

記
	授業コード
	科　目　名
	曜日／時限
	担当教員名
	許可(〇/×)

＊既に担当教員の許可を得た場合は「許可」欄に〇をして下さい。
以上
〔対象〕

・本学学部3年生：2年次終了までに80単位以上を修得し、累積GPAが2.0以上
・本学学部4年生：3年次終了までに100単位以上を修得し、累積GPAが2.0以上
〔提出書類〕

１、令和6年度大学院授業科目先取り履修届（この文書）
２、成績照会（GPA付き、K-SMAPYⅡから印刷して下さい）
〔提出期間〕
　　 前期：4月10日（水）～4月16日（火）16時
　　 後期：9月21日（土）～9月30日（月）16時
窓口又は郵送又はメールにて提出して下さい。
メール提出の場合：件名に「大学院先取り履修（氏名）」を入れて下さい。
〔履修上の注意〕
１．各専攻の指定科目のうち2科目（4単位）のみ受講が可能です。ただし、正規大学院学生の履修がない科目は、開講されないため履修できません。
２．大学院入学試験合格者は、受講科目数（単位数）に制限はありません。また、正規大学院生の履修がない場合でも、先取り履修ができます、

３．学部の履修確認表・K-SMAPYⅡ時間割確認画面には記載されません。
４．この先取り履修届出用紙は提出前にコピーして各自で保管してください。